Diante da urgência do peticionamento objeto deste Aditamento, o inicio da vigência 
desta formalização é realizada com data retroativa a 18/12/2025, com o termino de sua vigência 

ocorrer no transito em julgado da demanda. 

Pela prestação dos serviços acima descrito a CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO o Valor Total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), a titulo de honorários 

advocaticios, que serão pagos em 02 (duas) parcelas, da seguinte forma: 

1a
 Parcela: Correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor total acima, com a 

distribuição do Mandado de Segurança aqui objetivado, com o recebimento em tempo hábil